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Dolissima® noua destinatie culinara pe harta Brasovului, este

Brri77”  |ocatia eventiment, ce reuseste sa-si surprinda

clientii prin toate simturile. O experienta multisenzoriala

la superlativ, care amprenteaza memoria, prin arta amenajarii,
muzica buna simancarurifine.

Situata intr-o cladire de patrimoniu din Piata Sfatului, confera
argumente solide pentru o vizita in toate momentele din zi: un
mic dejun generos pentru turistul dornic sa bata la pas orasul, un
pranzinfamilie sau un brunch festiv, un aperitivintre prietenisau o
cinaromantica, laluminaintima de la mezanin.

Este locatia care transforma orice vizita, intr-un moment
memorabil...am zice chiar instagramabil :).

Bucataria compacta depaseste limitele unui bistrot, printr-un
meniu surprinzator de bogat, propus ca pe o calatorie culinara,
care-si incepe aventura savuroasa din insorita Italie (cu pasta
artizanala si pizza rasfatata-n ingrediente genuine), surprinde
apoi simplitatea bucatariei traditionale si o reinterpreteaza in
cheie contemporana, iar pe-alocuri, atinge tonuri discrete si
seducatoare, cuiz oriental.

Despre aromele de cafea, limonade si alte licori imbietoare, nu se
maiface vorbire...ele chiartrebuie savurate.



Mic dejun

. .
Platou dolissima e/adiviy -650 gr 110,00 lei
Ingrediente: focaccia, mozzarella, gorgonzola, parmezan, prosciutto, apa, masline, rosii, salam, rucola.

Val. Nutrit. (100 gr.): 1013.83 Kj, 242.80 kCal, Grasimi: 13.86 gr., Grasimi Saturate: 7.02 gr., Zahar: 0.52 gr., Sare: 1.73 gr.

Alergeni: Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Glutenciutto, kalamata, focaccia

Platou branzeturi e/ adgiivi -650 gr 110,00 lei
Ingrediente: focaccia, telemea pilos, cascaval, gorgonzola, mozzarella, branza brie, rosii, smochine, ceapa

Val. Nutrit. (100 gr.): 1103.86 Kj, 264.32 kCal, Grasimi: 15.19 gr., Grasimi Saturate: 9.51 gr., Zahar: 2.86 gr., Sare: 1.23 gr.

Alergeni: Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Cereale sau Gluten

Avocado cu ou posat @e/adi -350 gr 46,00 lei

Ingrediente: ou, paine seminte, avocado, apa, rosii, lamaie, rucola, ulei de masline extravirgin, sare, otet, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 613.01 Kj, 146.35 kCal, Grasimi: 6.76 gr., Grasimi Saturate: 1.52 gr., Zahar: 1.89 gr., Sare: 1.79 gr.
Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten

Avocado cu ou posat si somon (e adiii - 350 gr 48,00 lei

Ingrediente: ou, apa, paine, avocado, rosii, lamaie, rucola, ulei de masline, otet, piper, sare, file de somon
Val. Nutrit. (100 gr.): 608.16 Kj, 145.31 kCal, Grasimi: 7.20 gr., Grasimi Saturate: 1.71 gr., Zahar: 1.67 gr., Sare: 1.70 gr.
Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Peste, Oua, Cereale sau Gluten

. .
English breakfast e/ i - 400 gr 40,00 lei
Ingrediente: ou, paine toast, fasole canellini, rosii, bara de carnat "tipo napoli" picanti, ciuperci, sos de rosii,
ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin, piper, sare

Val. Nutrit. (100 gr.): 804.13 Kj, 192.85 kCal, Grasimi: 12.18 gr., Grasimi Saturate: 2.24 gr., Zahar: 0.50 gr., Sare: 0.87 gr.

Alergeni: Oua, Cereale sau Gluten

Omleta funghl (0 E/aditivi) - 400 gr 35,00 |e|
Ingrediente: ou, paine toast, ulei de masline extravirgin, rosii, castraveti, ciuperci champinion,

salata iceberg, patrunjel, usturoi, sare, piper

Val. Nutrit. (100 gr.): 627.14 Kj, 150.73 kCal, Grasimi: 10.60 gr., Grasimi Saturate: 1.85 gr,, Zahar: 0.48 gr., Sare: 1.80 gr.

Alergeni: Oua, Cereale sau Gluten

Bonjour plus e/ -370 gr 38,00 lei

Ingrediente: ou, paine, apa, cascaval, rosii, castraveti, sunca de curcan, ulei, salam, salata iceberg, piper, sare
Val. Nutrit. (100 gr.): 701.40 Kj, 168.13 kCal, Grasimi: 10.60 gr., Grasimi Saturate: 3.13 gr., Zahar: 0.51 gr., Sare: 0. 97 gr.
Alergeni: Oua, Cereale sau Gluten

Omleta taraneasca (1e/adiviy -400 gr 40,00 lei

Ingrediente: ou, paine, cascaval, rosii, castraveti, carnati oltenesti, ulei, ardei, ceapa, salata iceberg, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 773.34 Kj, 185.63 kCal, Grasimi: 12.47 gr., Grasimi Saturate: 3.98 gr., Zahar: 0.75 gr., Sare: 1.14 gr.
Alergeni: Mustar, Soia, Oua, Cereale sau Gluten

Omleta bacon e/ adivi - 350 gr 35,00 lei

Ingrediente: ou, paine toast, rosii, castraveti, bacon, salata iceberg, ulei de floarea soarelui, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 607.55 Kj, 145.54 kCal, Grasimi: 8.85 gr., Grasimi Saturate: 1.84 gr., Zahar: 0.55 gr., Sare: 0.82 gr.
Alergeni: Oua, Cereale sau Gluten

Ochiuri bacon e/ adgiviy - 350 gr 35,00 lei

Ingrediente: oua, paine toast, bacon, rosii, castraveti, ulei de floarea soarelui, salata iceberg, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 633.41 Kj, 151.80 kCal, Grasimi: 9.48 gr., Grasimi Saturate: 1.99 gr., Zahar: 0.36 gr., Sare: 0.83 gr.
Alergeni: Oua, Cereale sau Gluten

Papara baconse/adini  -350 gr 35,00 lei

Ingrediente: oua, paine toast, castraveti, bacon, unt, rosii, salata iceberg, sare, piper, smantana vegetala
Val. Nutrit. (100 gr.): 780.30 Kj, 187.41 kCal, Grasimi: 13.09 gr., Grasimi Saturate: 6.62 gr., Zahar: 0.67 gr., Sare: 1.13 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Oua, Cereale sau Gluten

Bruschette ;e g -350 gr 38,00 lei

Ingrediente: paine seminte, ulei masline, ciuperci, mozzarella, file ansoa, usturoi, busuioc, rucola, rosii
Val. Nutrit. (100 gr.): 1132.68 Kj, 268.34 kCal, Grasimi: 5.00 gr., Grasimi Saturate: 0.68 gr., Zahar: 0.08 gr., Sare: 1.16 gr.
Alergeni: Cereale sau Gluten

Focaccine e/ adii - 350 gr 20,00 lei

Ingrediente: aluat pizza, ulei de masline extravirgin, oregano
Val. Nutrit. (100 gr.): 1132.68 K], 268.34 kCal, Grasimi: 5.00 gr., Grasimi Saturate: 0.68 gr., Zahar: 0.08 gr., Sare: 1.16 gr.
Alergeni: Cereale si Gluten

Salate

Salata cu somon fume si fenicul e/ adiwir- 350 gr 58,00 lei

Ingrediente: mixt salata, somon fume, smochine, fenicul, portocala, grepfruits, crutoane cu parmezan si oregano
Val. Nutrit. (100 gr.): 529.72 Kj, 127.73 kCal, Grasimi: 10.28 gr., Grasimi Saturate: 4.73 gr., Zahar: 1.00 gr., Sare: 2.29 gr.
Alergeni: Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Salata rucola cu creveti e/ adivir- 350 gr 56,00 lei
Ingrediente: creveti, rucola, rosii cherry, ulei masline, usturoi, sare, condimente, foccacia

Val. Nutrit. (100 gr.): 529.72 Kj, 127.73 kCal, Grasimi: 10.28 gr., Grasimi Saturate: 4.73 gr., Zahar: 1.00 gr., Sare: 2.29 gr.
Alergeni: Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Salata mediteraneana e/ adanvi - 350 gr 52,00 lei
Ingrediente: mixt salata , branza fetta , rosii cherry , castraveti , masline kalamata , ceapa rosie , mixt seminte ,
crutoane cu parmezan si oregano , dresing citric .

Val. Nutrit. (100 gr.): 529.72 Kj, 127.73 kCal, Grasimi: 10.28 gr., Grasimi Saturate: 4.73 gr., Zahar: 1.00 gr., Sare: 2.29 gr.

Alergeni: Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Salata cu pui crocant e/ adii -350 gr 52,00 lei
Ingrediente: mix salata, pui crispy, bulete cascaval, porumb, rosii cherry, ardei capia
Val. Nutrit. (100 gr.): 389.46 Kj, 92.94 kCal, Grasimi: 4.37 gr., Grasimi Saturate: 1.08 gr., Zahar: 0.76 gr., Sare: 0.31 gr.

Salata naut si avocado e/ adii - 350 gr 46,00 lei
Ingrediente: naut, avocado, masline negre, apa, castraveti, rosii cherry, ardei rosu, praz, foccacia
Val. Nutrit. (100 gr.): 389.46 K], 92.94 kCal, Grasimi: 4.37 gr., Grasimi Saturate: 1.08 gr., Zahar: 0.76 gr., Sare: 0.31 gr.

Salata caprese  e/adii) - 300 gr 38,00 lei

Ingrediente: mozzarella, rosie, apa, ulei de masline extravirgin, busuioc, sare, piper. Alergeni: Lactoza
Val. Nutrit. (100 gr.): 681.80 Kj, 164.68 kCal, Grasimi: 13.62 gr., Grasimi Saturate: 6.14 gr., Zahar: 1.51 gr., Sare: 0.88 gr.

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat



Fel principal

Pulpa de rata cu piure de mazare ©e/asivi -350gr 70,00 lei

Ingrediente: Pulpa rata, piure de mazare, sauerkraut, sare, piper
Valori Nutritionale (100 gr.): 833.20 Kj, 200.80 kCal, Grasimi: 15.17 gr., din care Acizi Grasi Saturati: 5.10 gr., Glucide: 2.97 gr.,
din care Zaharuri: 1.34gr., Proteine: 12.34 gr., Sare: 0.56 gr. Alergeni: Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Aripioare porc cu piure mazare oe/adiiir - 450 gr 72,00 lei

Ingrediente: aripioare de porc, piure de mazare/cartofi prajiti, sauerkraut, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 444.33 Kj, 105.57 kCal, Grasimi: 2.45 gr., Grasimi Saturate: 0.81 gr., Zahar: 4.45 gr., Sare: 0.89 gr.
Alergeni: Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Tigaie picanta de vita oe/adir -300 gr 56,00 lei

Ingrediente: ardei picant, muschi vita, ardei gras, fasole, apa, sweet chilly, sos rosii, porumb, ardei iute, sare, piper
Valori Nutritionale (100 gr.): 387.51 Kj, 91.79 kCal, Grasimi: 2.51 gr., din care Acizi Grasi Saturati: 1.05 gr., Glucide: 2.61 gr., din care
Zaharuri: 1.18gr., Proteine: 14.23 gr., Sare: 1.44 gr. Alergeni: Telina sau Produse Derivate, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Tigaie piept de pui su sos gorgonzola ¢e/aair -300gr 48,00 lei

Ingrediente: piept pui, crema pentru gatit, gorgonzola, apa, mozzarella, parmezan, ulei de masline, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 953.66 K|, 230.06 kCal, Grasimi: 18.62 gr., Grasimi Saturate: 7.79 gr., Zahar: 1.22 gr., Sare: 1.26 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Oua, Arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa

Tigaie piept pui cu smantana si ciuperci e/ aditvir+ 46,00 lei

Ingrediente: piept pui, crema pentru gatit, mozzarella, ciuperci, parmezan, ulei de floarea soarelui, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 929.59 Kj, 224.30 kCal, Grasimi: 18.10 gr., Grasimi Saturate: 5.42 gr., Zahar: 1.32 gr., Sare: 0.96 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Oua, Arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa

Tigaie picanta de pui we/adwir - 300 gr 50,00 lei

Ingrediente: ardei rosu picant, piept pui, sos de rosii, ardei gras, sweet chilly, apa, ulei de floarea soarelui, ceapa,
Val. Nutrit. (100 gr.): 628.77 Kj, 150.66 kCal, Grasimi: 8.31 gr., Grasimi Saturate: 0.88 gr., Zahar: 5.46 gr., Sare: 0.15 gr.
usturoi, ardei iute. Alergeni: Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Mamaliga cu branza si smantana e/ adgii - 350 gr 32,00 lei

Ingredients: malai, cheese, sour cream, salt, pepper
Val. Nutrit. (100 gr.): 953.66 Kj, 230.06 kCal, Grasimi: 18.62 gr., Grasimi Saturate: 7.79 gr., Zahar: 1.22 gr., Sare: 1.26 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Oua, Arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa

Aripioare picante de pui e/ adii = - 450 gr 45,00 lei

Ingrediente: ardei rosu picant, apa, salata de muraturi, sweet chilly, ulei, aripioare de pui, cartofi prajiti cu coaja
Val. Nutrit. (100 gr.): 533.15 Kj, 127.67 kCal, Grasimi: 7.07 gr., Grasimi Saturate: 1.15 gr., Zahar: 5.66 gr., Sare: 0.66 gr.
Alergeni: Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Snitel de pui(7E/aditivi)** -450 gr 45,00 lei

Ingrediente: apa, piept pui, muraturi, ou, faina, ulei, pesmet, sare, piper, cartofi prajiti cu coaja, sos de rosii
Val. Nutrit. (100 gr.): 694.60 Kj, 166.10 kCal, Grasimi: 8.27 gr., Grasimi Saturate: 1.17 gr., Zahar: 1.34 gr., Sare: 1.15 gr.
Alergeni: Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten

Gujoane de pUI (7 E/aditivi) = - 450 gr 45,00 lei

Ingrediente: apa, piept pui, muraturi, ou, faina, ulei, pesmet, sare, piper, cartofi prajiti cu coaja, sos de rosii
Val. Nutrit. (100 gr.): 685.50 Kj, 163.85 kCal, Grasimi: 7.92 gr., Grasimi Saturate: 1.14 gr., Zahar: 1.45 gr., Sare: 1.21 gr.
Alergeni: Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten

Risotto funghi (0 E/aditivi) * - 320 gr 50,00 lei

Ingrediente: orez, ciuperci champignon, unt, apa, ceapa, parmezan, ulei masline, usturoi, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 1102.02 Kj, 264.14 kCal, Grasimi: 16.27 gr., Grasimi Saturate: 7.25 gr., Zahar: 0.89 gr., Sare: 0.73 gr.
Alergeni: Lactoza, Oua

Risotto cu fructe de mare e/ adivi+ - 380 gr 59,00 lei

Ingrediente: orez, creveti, cherry, vongole, midii, apa, ceapa, unt, parmezan, ulei masline, vin, busuioc, usturoi
sare, piper, midii.

Val. Nutrit. (100 gr.): 903.56 Kj, 215.93 kCal, Grasimi: 11.22 gr., Grasimi Saturate: 4.75 gr., Zahar: 0.45 gr., Sare: 0.70 gr.

Alergeni: Moluste, Crustacee, Lactoza, Oua

Risotto creveti e/ adgivi= -320 gr 58,00 lei

Ingrediente: creveti, orez carnaroli, rosii cherry, unt, vin, parmezan ras grana padano, usturoi, busuioc, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 904.31 Kj, 215.75 kCal, Grasimi: 9.81 gr., Grasimi Saturate: 6.36 gr., Zahar: 0.18 gr., Sare: 0.83 gr.
Alergeni: Crustacee, Lactoza, Oua

Ciorbe

Ciorba de burta e/ g -400 gr 29,00 lei

Ingrediente: burta de vita, smantana 20%, patrunjel, ou, morcoy, telina, ceapa, pastarnac, gogosari, otet, usturoi
ulei de floareasoarelui, sare, piper.

Val. Nutrit. (100 gr.): 802.61 Kj, 193.68 kCal, Grasimi: 15.87 gr., Grasimi Saturate: 7.41 gr., Zahar: 1.32 gr., Sare: 0.66 gr.

Alergeni: Telina sau Produse Derivate, Lactoza, Oua

Supa crema de legume (e /adgitvi) -330gr 27,00 lei

Ingrediente: apa, morcoy, telina, parmesan, dovleac, praz, cartofi, zucchine, ardei, ceapa, coriandru,
ulei masline, sare, piper

Val. Nutrit. (100 gr.): 308.15 Kj, 73.64 kCal, Grasimi: 3.54 gr., Grasimi Saturate: 1.72 gr., Zahar: 1.84 gr., Sare: 0.87 gr.

Alergeni: Telina sau Produse Derivate, Lactoza

Ciorba zilei ©e/ i -400 gr 29,00 lei

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat




BBQ grill & fried

Family grill & fried 2 pers e /adii = -750 or 145,00 lei

Ingrediente: muraturi in otet, apa, piept pui, ceafa de porc, carnati picanti, fingers de pui, ulei, cartofi prajiti, sos
Val. Nutrit. (100 gr.): 694.83 Kj, 166.30 kCal, Grasimi: 9.21 gr., Grasimi Saturate: 1.57 gr., Zahar: 0.84 gr., Sare: 1.63 gr.
Alergeni: Telina sau Produse Derivate, Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten

Family grill & fried 4 pers se/adgiwi = - 1500 or 250,00 lei

Ingrediente: apa, piept pui, ceafa de porc, muraturi in otet, carnati "tipo napoli" picanti, fingers de pui,
ulei, sare, piper, aripioare de pui, cartofi prajiti, sos. Alergeni: Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten
Val. Nutrit. (100 gr.): 614.87 Kj, 147.20 kCal, Grasimi: 8.27 gr., Grasimi Saturate: 1.39 gr., Zahar: 0.68 gr., Sare: 1.27 gr.

Family chicken (11 E/ aditivi)* - 750 gr 1 30,00 |e|

Ingrediente: apa, snitel pui cu fulgi de porumb, muraturi in otet, fingers de pui, aripioare picante, cartofi prajiti
Val. Nutrit. (100 gr.): 519.65 Kj, 123.86 kCal, Grasimi: 4.92 gr., Grasimi Saturate: 0.77 gr., Zahar: 1.17 gr., Sare: 1.16 gr.
Alergeni: Telina sau Produse Derivate, Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten

Coaste marinate in sos barbeque e /adiivi - 600 gr 73,00 lei

Ingrediente: scaricica porc, apa, castraveti murati, usturoi, sweet chilly, castravete, ketchup, sos barbeque, cimbru
condimente, cartofi prajiti, sos. Alergeni: Telina sau Produse Derivate, Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua,Cereale sau Gluten
Val. Nutrit. (100 gr.): 661.56 Kj, 158.14 kCal, Grasimi: 8.45 gr., Grasimi Saturate: 2.99 gr., Zahar: 2.50 gr., Sare: 0.98 gr.

Ceafa porc oe/adwi= - 180 gr 35,00 lei

Ingrediente: ceafa porc, apa, ulei de floarea soarelui, condimente, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 844.31 K], 203.71 kCal, Grasimi: 17.05 gr., Grasimi Saturate: 0.32 gr., Zahar: 0.00 gr., Sare: 0.52 gr.
Alergeni: Telina sau Produse Derivate

Piept de pUI (4E/aditivi) = - 180 gr 33,00 lei
Ingrediente: piept pui dezosat, ulei de floarea soarelui, condiment pui, sare, piper

Val. Nutrit. (100 gr.): 857.38 Kj, 206.28 kCal, Grasimi: 14.34 gr., Grasimi Saturate: 1.54 gr., Zahar: 0.01 gr., Sare: 1.06 gr.
Alergeni: Telina sau Produse Derivate, Soia, Oua,Gluten

Garnituri

Crochete de cascaval oe/adivir - 180 gr 25,00 lei

Ingrediente: cascaval, ou, sweet chilly, faina, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 962.12 Kj, 229.86 kCal, Grasimi: 11.23 gr., Grasimi Saturate: 0.88 gr., Zahar: 6.00 gr., Sare: 0.59 gr.
Alergeni: Lactoza, Oua,Cereale sau Gluten

Cartofi gratinati cu brocoli e/ -200gr 25,00 lei

Ingrediente: cartofi, broccoli, mozzarella, smantana 20%, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 435.25 Kj, 103.63 kCal, Grasimi: 4.01 gr., Grasimi Saturate: 2.71 gr., Zahar: 1.67 gr., Sare: 1.14 gr.
Alergeni: Lactoza

Orez cu Iegume (0E/aditivi) - 200 gr 25,00 lei

Ingrediente: orez carnaroli, zucchini, ciuperci, ardei, ceapa, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 703.46 Kj, 165.80 kCal, Grasimi: 0.68 gr., Grasimi Saturate: 0.16 gr., Zahar: 1.73 gr., Sare: 1.01 gr.
Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

Cartofi prajiti (0 E/ aditivi)* - 200 gr 1 8,00 lei

Ingrediente: cartofi, sos de rosii, busuioc
Val. Nutrit. (100 gr.): 380.46 Kj, 89.70 kCal, Grasimi: 0.24 gr., Grasimi Saturate: 0.00 gr., Zahar: 1.08 gr., Sare: 0.25 gr.

Cartofi prajiti cu branza e/ agwwir+- 200 gr 22,00 lei

Ingrediente: cartofi, sos de rosii, telemea pilos, busuioc
Val. Nutrit. (100 gr.): 479.82 Kj, 114.05 kCal, Grasimi: 3.50 gr., Grasimi Saturate: 2.31 gr., Zahar: 1.00 gr., Sare: 0.54 gr.
Alergeni: Lactoza

Mixt legume (e /aditvi) - 200 gr 16,00 lei

Ingrediente: broccoli, conopida, morcovi, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 112.19 Kj, 26.41 kCal, Grasimi: 0.20 gr., Grasimi Saturate: 0.01 gr., Zahar: 1.83 gr., Sare: 1.03 gr.

Salata asortata e/ adivi - 200 gr 16,00 lei

Ingrediente: rosii, castraveti, salata iceberg, ardei, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 112.19 Kj, 26.41 kCal, Grasimi: 0.20 gr., Grasimi Saturate: 0.01 gr., Zahar: 1.83 gr., Sare: 1.03 gr.

Salata de muraturi (2E/aditivi) - 200 gr 12,00 lei

Ingrediente: castraveti murati, gogosari, apa, otet, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 82.77 Kj, 19.64 kCal, Grasimi: 0.29 gr., Grasimi Saturate: 0.19 gr., Zahar: 2.12 gr., Sare: 2.12 gr.
Alergeni: Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Sauerkraut (2E/aditivi) - 150 gr 12,00 lei
Ingrediente: varza, apa, sare

Val. Nutrit. (100 gr.): 82.77 Kj, 19.64 kCal, Grasimi: 0.29 gr., Grasimi Saturate: 0.19 gr., Zahar: 2.12 gr., Sare: 2.12 gr.

Alergeni: Mustar, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat



Burger & fries

Burger pocket fries e/ adiwir - 680 gr 60,00 lei

Ingrediente: apa, hamburger de vita, chifla burger, sosul casei, castravete, sos cedar, sweet chilli,
cascaval, cartofi prajiti, salata.

Val. Nutrit. (100 gr.): 876.42 Kj, 209.84 kCal, Grasimi: 11.94 gr., Grasimi Saturate: 5.76 gr., Zahar: 2.54 gr., Sare: 0.86 gr.
Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Burger nero qze/adiwvir - 680 gr 60,00 lei

Ingrediente: apa, hamburger de vita, sosul casei, castraveti murati, dulceata de ceapa, branza cedar,
bacon, rosie, salata, chifla burger, cartofi prajiti cu coaja.

Val. Nutrit. (100 gr.): 552.30 Kj, 132.32 kCal, Grasimi: 7.91 gr., Grasimi Saturate: 3.37 gr., Zahar: 2.28 gr., Sare: 0.62 gr

Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Burger rosso e/adiwi - 680 gr 60,00 lei

Ingrediente: apa, hamburger de vita, chifla burger, ceapa rosie, sosul casei, branza brie, sfecla rosie,
otet balsamic, zahar alb, rucola, cartofi prajiti cu coaja.

Val. Nutrit. (100 gr.): 814.99 Kj, 195.01 kCal, Grasimi: 10.85 gr., Grasimi Saturate: 5.23 gr., Zahar: 3.23 gr., Sare: 0.76 gr.

Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Cheese cheeseburger e /adiwir - 600 gr 60,00 lei

Ingrediente: apa, hamburger de vita, chifla burger, sosul casei, cedar, cascaval, sos cedar, rosie, cartofi prajiti.
Val. Nutrit. (100 gr.): 876.42 Kj, 209.84 kCal, Grasimi: 11.94 gr., Grasimi Saturate: 5.76 gr., Zahar: 2.54 gr., Sare: 0.86 gr.
Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Burger sauerkraut e /e - 680 gr 58,00 lei

Ingrediente: chifla, carne vita, sosul casei, cascaval, castraveti murati, salata, cartofi prajiti, sauerkraut
Valori Nutritionale (100 gr.): 683.98 Kj, 164.33 kCal, Grasimi: 11.17 gr., din care Acizi Grasi Saturati: 5.84 gr., Glucide: 8.18 gr.,

din care Zaharuri: 0.85gr., Proteine: 7.57 gr., Sare: 1.08 gr.

Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Burger spicy e/ adiwir - 680 gr 58,00 lei

Ingrediente: ardei rosu picant, apa, hamburger de vita, chifla burger, sosul casei, ardei jalapenios,
castravete murat, cedar, cartofi prajiti.

Val. Nutrit. (100 gr.): 876.42 K|, 209.84 kCal, Grasimi: 11.94 gr., Grasimi Saturate: 5.76 gr., Zahar: 2.54 gr., Sare: 0.86 gr.
Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Burger italiano e/ adir - 650 gr 56,00 lei

Ingrediente: apa, hamburger de vita, chifla burger, sosul casei, mozzarella, dulceata de ceapa, parmezan,
rosii uscate, rucola, cartofi prajiti.

Val. Nutrit. (100 gr.): 876.42 Kj, 209.84 kCal, Grasimi: 11.94 gr., Grasimi Saturate: 5.76 gr., Zahar: 2.54 gr., Sare: 0.86 gr.

Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Chicken power burger e/ adiwir - 680 gr 58,00 lei

Ingrediente: apa, chifla burger, piept pui dezosat, sosul casei, cheddar rosu, cascaval, rosii, salata iceberg,
cartofi prajiti

Val. Nutrit. (100 gr.): 646.27 Kj, 154.53 kCal, Grasimi: 8.12 gr., Grasimi Saturate: 3.43 gr., Zahar: 1.04 gr., Sare: 0.67 gr.

Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Fingers burger e/ i - 600 gr 56,00 lei

Ingrediente: apa, chifla burger, fingers pui, sosul casei, cheddar rosu, cascaval, rosii, castraveti murati,
salata iceberg, cartofi prajiti

Val. Nutrit. (100 gr.): 655.27 Kj, 162.53 kCal, Grasimi: 8.18 gr., Grasimi Saturate: 3.49 gr., Zahar: 1.14 gr., Sare: 0.77 gr.

Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Burger halloumi ¢e/agivir - 650 gr 52,00 lei

Ingrediente: apa, branza halloumi cu menta, chifla burger, sosul casei, castraveti, rosie, ceapa, rucola,
cartofi prajiti cu coaja

Val. Nutrit. (100 gr.): 731.63 Kj, 175.01 kCal, Grasimi: 9.50 gr., Grasimi Saturate: 4.94 gr., Zahar: 1.52 gr., Sare: 1.23 gr.

Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

Happy burger oe/zdiir - 600 gr 48,00 lei

Ingrediente: apa, hamburger de vita, chifla burger, sosul casei, ketchup, branza cedar, rosie, salata iceberg,
cartofi prajiti

Val. Nutrit. (100 gr.): 835.83 Kj, 199.86 kCal, Grasimi: 10.69 gr., Grasimi Saturate: 4.95 gr., Zahar: 2.72 gr., Sare: 0.91 gr.

Alergeni: Mustar, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua, Cereale sau Gluten, susan

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat




Pizza by e

Shrimps pizza /g -380 gr 65,00 lei
Ingrediente: aluat pizza, sos rosii, mozzarella, masline, rosii cherry, creveti

Val. Nutrit. (100 gr.): 1049.28 Kj, 249.15 kCal, Grasimi: 6.36 gr., Grasimi Saturate: 3.80 gr., Zahar: 0.62 gr., Sare: 1.06 gr.
Alergeni: Lactoza, Cereale sau Gluten

Pizza rosso «e/admvi - 350 gr 45,00 lei
Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, rosii cherry, porumb, sfecla rosie, rucola.

Val. Nutrit. (100 gr.): 1049.28 Kj, 249.15 kCal, Grasimi: 6.36 gr., Grasimi Saturate: 3.80 gr., Zahar: 0.62 gr., Sare: 1.06 gr.
Alergeni: Lactoza, Cereale sau Gluten

Pizza pumpkin joy we/adi -350 gr 45,00 lei
Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, faina de dovleac, rosii uscate, seminte dovleac, petale galbene

Val. Nutrit. (100 gr.): 1129.44 K], 268.87 kCal, Grasimi: 9.20 gr., Grasimi Saturate: 3.94 gr., Zahar: 0.58 gr., Sare: 0.92 gr.
Alergeni: Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Fructe cu Coaja sau Seminte, Cereale sau Gluten

Pizza nero ce/admvi - 350 gr 45,00 lei
Ingrediente:

1- Aluat PastaVera, mozzarella, salam picant

2- Aluat PastaVera, mozzarella, hribi, ardei kapia, praz

Val. Nutrit. (100 gr.): 1079.99 Kj, 256.73 kCal, Grasimi: 7.63 gr., Grasimi Saturate: 4.31 gr., Zahar: 0.49 gr., Sare: 1.14 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Cereale sau Gluten

Pizza casei ot/ adivi -520 gr 48,00 lei

Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, apa, sunca fina de curcan, salam pentru pizza, bacon, carnati oltenesti,
masline negre, porumb, sos rosii.

Val. Nutrit. (100 gr.): 931.78 Kj, 221.90 kCal, Grasimi: 8.10 gr., Grasimi Saturate: 4.23 gr., Zahar: 1.80 gr., Sare: 1.83 gr.

Alergeni: Mustar, Lactoza, Soia, Cereale sau Gluten

Pizza quattro stagioni (7 E/aditivi) - 520 gr 47,00 lei

Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, sos de rosii, sunca fina de curcan, masline negre, porumb, ciuperci
Val. Nutrit. (100 gr.): 804.42 Kj, 190.99 kCal, Grasimi: 4.86 gr., Grasimi Saturate: 2.85 gr., Zahar: 0.52 gr., Sare: 1.02 gr.
Alergeni: Lactoza, Cereale sau Gluten

Pizza quattro formaggi « e/adim - 400 gr 47,00 lei

Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, sos de rosii, gorgonzola, parmesan, branza cedar
Val. Nutrit. (100 gr.): 1060.36 Kj, 252.04 kCal, Grasimi: 7.46 gr., Grasimi Saturate: 4.47 gr., Zahar: 0.33 gr., Sare: 1.13 gr.
Alergeni: Lactoza, Cereale sau Gluten

Pizza pO"O (2E/aditivi) - 540 gr 44,00 lei

Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, piept pui, apa, porumb, ardei kapia, sos rosii.
Val. Nutrit. (100 gr.): 843.51 Kj, 200.29 kCal, Grasimi: 5.05 gr., Grasimi Saturate: 2.67 gr., Zahar: 2.18 gr., Sare: 1.45 gr.
Alergeni: Lactoza, Cereale sau Gluten

Pizza dracula w@e/aam -550 gr 42,00 lei

Ingrediente: ardei rosu picant, aluat pizza, apa, mozzarella, salam picant, ardei, ceapa, sos rosii
Val. Nutrit. (100 gr.): 848.79 Kj, 202.10 kCal, Grasimi: 7.05 gr., Grasimi Saturate: 3.47 gr., Zahar: 2.38 gr., Sare: 1.66 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Cereale sau Gluten

Pizza funghi(zE/aditivi) -400 gr 42,00 |e|

Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, ciuperci champignon, praz, ardei, sos rosii
Val. Nutrit. (100 gr.): 999.14 Kj, 237.37 kCal, Grasimi: 6.34 gr., Grasimi Saturate: 3.39 gr., Zahar: 2.35 gr., Sare: 1.63 gr.
Alergeni: Lactoza, Cereale sau Gluten

Pizza tonno e cipolla (2E/aditivi) - 430 gr 42,00 lei

Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, ton, porumb, ceapa, sos rosii
Val. Nutrit. (100 gr.): 1060.56 Kj, 251.89 kCal, Grasimi: 6.78 gr., Grasimi Saturate: 3.16 gr., Zahar: 2.16 gr., Sare: 1.53 gr.
Alergeni: Lactoza, Peste, Cereale sau Gluten

Pizza primavera we/ v -480 gr 42,00 lei

Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, sos rosii, ciuperci, vinete, zucchini, masline, porumb, ardei
Val. Nutrit. (100 gr.): 824.00 Kj, 195.63 kCal, Grasimi: 4.83 gr., Grasimi Saturate: 2.90 gr., Zahar: 0.61 gr., Sare: 0.87 gr.
Alergeni: Lactoza, Cereale sau Gluten

Pizza prosciutto e funghi se/adii - 490 gr 40,00 lei

Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, apa, sunca fina de curcan, ciuperci, sos rosii
Val. Nutrit. (100 gr.): 835.04 Kj, 198.33 kCal, Grasimi: 5.28 gr., Grasimi Saturate: 2.88 gr., Zahar: 1.77 gr., Sare: 1.61 gr.
Alergeni: Lactoza, Cereale sau Gluten

Pizza margherita ze/adiiv - 360 or 32,00 lei

Ingrediente: aluat pizza, mozzarella, busuioc, sos rosii.
Val. Nutrit. (100 gr.): 1035.10 Kj, 245.85 kCal, Grasimi: 6.44 gr., Grasimi Saturate: 3.73 gr., Zahar: 1.52 gr., Sare: 1.47 gr.
Alergeni: Lactoza, Cereale sau Gluten

Sosuri & Toppinguri

Sos pizza - 30 gr 6,00 lei
Sos dulce / Picant / Usturoi / Sosul Casei - 30 gr 6,00 lei
Parmesan / Mozzarella - 20 gr/ Telemea - 50 gr 8,00 lei
Gem-20gr/Unt- 10 gr/ Smantana - 30 gr 5,00 lei
Somon / Piept de pui / Salam picant / Prosctiutto / Gorgonzola - 30 gr 10,00 lei
Sunca / Bacon / Pancetta / Ton - 40 gr / Suc de lamaie / avocado - 100 ml / gr 8,00 lei
Masline / Rucola / Porumb / Ciuperci / Rosii / Ceapa Rosie - 30 gr 5,00 lei
Hribi / Chanterelle - 60 gr 10,00 lei
Creveti extra - 60 gr 15,00 lei

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat



Paste prrroaspete vy e

Alege tipul de paste pe care il doresti: tagliatelle sau spaghetti

Lasagne alla bolognese i e/zaii -430 gr 55,00 lei

Ingrediente: sos de rosii, carne de vita, sos bechamel, faina din grau dur, ou, mozzarella, parmesan
Val. Nutrit. (100 gr.): 883.56 Kj, 210.72 kCal, Grasimi: 8.48 gr., Grasimi Saturate: 4.97 gr., Zahar: 1.01 gr., Sare: 0.72 gr.
Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

Frutti di mare oe/agmwir - 400 gr 59,00 lei

Ingrediente: aluat paste, rosii cherry, apa, creveti, vongole in cochilie, usturoi, ulei de masline extravirgin,
patrunjel, midii

Val. Nutrit. (100 gr.): 399.24 Kj, 95.11 kCal, Grasimi: 3.49 gr., Grasimi Saturate: 0.93 gr., Zahar: 0.23 gr., Sare: 0.19 gr.

Alergeni: Moluste, Crustacee, Oua,Cereale sau Gluten

Somon e/ adiivi -350 gr 57,00 lei

Ingrediente: apa, aluat paste, somon marinat, vin alb, usturoi, patrunjel, ulei de masline, sare, piper,
smantana vegetala

Val. Nutrit. (100 gr.): 643.93 K], 154.48 kCal, Grasimi: 9.50 gr., Grasimi Saturate: 4.71 gr., Zahar: 1.38 gr., Sare: 1.02 gr.
Alergeni: Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Soia, Peste, Oua, Cereale sau Gluten

Quattro formaggi e/ adgii- 350 gr 48,00 lei

Ingrediente: aluat paste, apa, gorgonzola, mozzarella, cascaval feliat, parmezan ras grana padano,
smantana vegetala

Val. Nutrit. (100 gr.): 1035.68 Kj, 249.19 kCal, Grasimi: 18.06 gr., Grasimi Saturate: 12.25 gr., Zahar: 1.46 gr., Sare: 0.71 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Oua, Cereale sau Gluten

Ragil (1E/aditivi) - 350 gr 48,00 lei

Ingrediente: aluat paste, carne de vita, sos de rosii, parmezan ras grana padano, ulei de masline extravirgin,
vin rosu, apio, morcov, ceapa, sare, piper.

Val. Nutrit. (100 gr.): 723.85 Kj, 172.96 kCal, Grasimi: 8.13 gr., Grasimi Saturate: 2.94 gr., Zahar: 0.33 gr., Sare: 1.21 gr.

Alergeni: Telina sau Produse Derivate, Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti, Oua,Cereale sau Gluten.

Hribi e/ adiwir - 350 gr 47,00 lei

Ingrediente: aluat paste, apa, hribi, parmezan ras grana padano, ciuperci champignon, unt, ulei de masline
usturoi, patrunjel, sare, piper.

Val. Nutrit. (100 gr.): 565.88 K], 135.83 kCal, Grasimi: 8.58 gr., Grasimi Saturate: 4.06 gr., Zahar: 0.43 gr., Sare: 0.74 gr.

Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

All'arrabbiata e/ adii- 350 gr 38,00 lei

Ingrediente: ardei rosu picant, apa, aluat paste, sos de rosii, usturoi, oregano, busuioc, sare, piper, parmezan
Val. Nutrit. (100 gr.): 643.93 K], 154.48 kCal, Grasimi: 9.50 gr., Grasimi Saturate: 4.71 gr., Zahar: 1.38 gr., Sare: 1.02 gr.
Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

Zucchine si creveti e/ adivir - 350 gr 58,00 lei

Ingrediente: aluat paste, creveti, rosii cherry, zucchine, unt, ulei de masline extravirgin, usturoi, patrunjel, sare, piper
Val. Nutrit. (100 gr.): 486.03 Kj, 116.26 kCal, Grasimi: 5.98 gr., Grasimi Saturate: 2.52 gr., Zahar: 0.61 gr., Sare: 0.73 gr.
Alergeni: Crustacee, Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

Carbonara e/ adiii - 350 gr 48,00 lei

Ingrediente: aluat paste, crema pentru gatit, pancetta affumicata, ou, apa, parmezan, unt, ulei masline, piper, sare
Val. Nutrit. (100 gr.): 927.75 Kj, 223.38 kCal, Grasimi: 16.77 gr., Grasimi Saturate: 6.41 gr., Zahar: 1.28 gr., Sare: 1.28 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Oua, Cereale sau Gluten, Arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa.

Primaverra (2 E/aditivi) - 350 gr 42,00 |e|

Ingrediente: aluat paste, apa, zucchini, ardei, ciuperci, vinete, parmezan, ulei de masline extravirgin, unt, usturoi
Val. Nutrit. (100 gr.): 703.81 Kj, 168.87 kCal, Grasimi: 10.52 gr., Grasimi Saturate: 4.35 gr., Zahar: 3.27 gr., Sare: 1.21 gr.
Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

Pesto e/ adiivi- 350 gr 44,00 lei

Ingrediente: pesto, ulei masline, parmezan, paste
Val. Nutrit. (100 gr.): 703.81 Kj, 168.87 kCal, Grasimi: 10.52 gr., Grasimi Saturate: 4.35 gr., Zahar: 3.27 gr., Sare: 1.21 gr.
Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

. . 0
Aglio e olio we/adgi -350 gr 38,00 lei
Ingrediente: ardei rosu picant, apa, rosii uscate, parmesan, ulei de masline extravirgin, unt, usturoi, patrunjel,
sare, piper, pepperoncino

Val. Nutrit. (100 gr.): 412.51 K], 99.63 kCal, Grasimi: 8.33 gr., Grasimi Saturate: 3.14 gr., Zahar: 0.70 gr., Sare: 1.14 gr.

Alergeni: Lactoza, Dioxid de Sulf sau Sulfiti

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat




Desert

Papanasi cu smantana si dulceata e/ aditvi - 300 gr 28,00 lei

Ingrediente: branza de vaci, ou, faina, smantana 20%, dulceata de fructe de padure, ulei floarea soarelui, zahar,
sare, esenta de vanilie, lamaie.

Val. Nutrit. (100 gr.): 1067.40 Kj, 255.32 kCal, Grasimi: 13.40 gr., Grasimi Saturate: 5.11 gr., Zahar: 10.78 gr., Sare: 0.74 gr.

Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

~ 9 a
Marlenka cu inghetata e/ i - 200 gr 24,00 lei
Ingrediente: ou, faina, ulei de floarea soarelui, zahar alb, nuca, miere, lapte, sare, esenta de vanilie, lamaie.
Val. Nutrit. (100 gr.): 1098.40 Kj, 213.32 kCal, Grasimi: 16.40 gr., Grasimi Saturate: 7.11 gr., Zahar: 13.78 gr., Sare: 0.55 gr.

Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

Lava cake e/ adivir+ - 200 gr 28,00 lei

Ingrediente: lava cake.
Val. Nutrit. (100 gr.): 1543.00 Kj, 369.00 kCal, Grasimi: 19.30 gr., Grasimi Saturate: 6.40 gr., Zahar: 28.00 gr., Sare: 1.00 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Nuci, Oua, Alune, Gluten, susan

Clatite gem/nutella si inghetata e/ adivi - 200 gr 26,00 lei
Ingrediente: faina, lapte 3,5%, gem, apa, ou, zahar alb, ulei de floarea soarelui, esenta vanilie, lamaie.

Val. Nutrit. (100 gr.): 575.08 Kj, 136.65 kCal, Grasimi: 4.53 gr., Grasimi Saturate: 1.29 gr., Zahar: 20.17 gr., Sare: 0.05 gr.

Alergeni: Lactoza, Oua

Tarta cu mere si inghetata e/ -250 gr 28,00 lei

Ingrediente: apa, mere, faina, lapte 3,5%, esenta rom, unt, scortisoara, suc de lamaie, zahar, zahar vanilat,
ulei de floarea soarelui, coaja de lamaie, drojdie, oua.

Val. Nutrit. (100 gr.): 465.88 Kj, 110.50 kCal, Grasimi: 2.47 gr., Grasimi Saturate: 1.28 gr., Zahar: 7.61 gr., Sare: 0.02 gr.

Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

. . .
Croissant ciocolata we/ adiwir - 90 gr 10,00 lei
Ingrediente: croissant ciocolata

Val. Nutrit. (100 gr.): 1573.00 Kj, 376.00 kCal, Grasimi: 20.20 gr., Grasimi Saturate: 9.70 gr., Zahar: 16.70 gr., Sare: 0.80 gr.

Alergeni: Lactoza, Soia, Oua, Alune, Cereale sau Gluten, Arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa

Croissant unt / cascaval v e/adivi - 50/60 gr 8,00 lei

Ingrediente: croissant cu unt, cascaval feliat
Val. Nutrit. (100 gr.): 1456.83 Kj, 349.67 kCal, Grasimi: 21.58 gr., Grasimi Saturate: 13.50 gr., Zahar: 3.93 gr., Sare: 0.99 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Nuci, Oua, Alune, Cereale sau Gluten, susan

Muffin ciocolata (s /adii - 82 gr 12,00 lei

Ingrediente: muffin ciocolata.
Val. Nutrit. (100 gr.): 465.88 Kj, 110.50 kCal, Grasimi: 2.47 gr., Grasimi Saturate: 1.28 gr., Zahar: 7.61 gr., Sare: 0.02 gr.
Alergeni: Lactoza, Oua, Cereale sau Gluten

lce Cream

Ice cream e/ adieviy - 120 gr 17,00 lei

Ingrediente: inghetata cu frisca si gust de vanilie bourbon, frisca lichida, pahar biscuite.
Val. Nutrit. (100 gr.): 1247.05 Kj, 297.27 kCal, Grasimi: 11.91 gr., Grasimi Saturate: 4.68 gr., Zahar: 40.12 gr., Sare: 0.02 gr. Alergeni: Lactoza

Eis.coffe (6 E/aditivi) - 220 gr 25,00 lei

Ingrediente: inghetata cu frisca si gust de vanilie bourbon, cafea, frisca lichida.
Val. Nutrit. (100 gr.): 1195.73 Kj, 285.09 kCal, Grasimi: 12.53 gr., Grasimi Saturate: 10.90 gr., Zahar: 32.68 gr., Sare: 0.31 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia

Kids eistupferl e/ i - 220 gr 25,00 lei

Ingrediente: inghetata de vanilie, crema smantana, apa, drajeuri cu ciocolata, topping de ciocolata
Val. Nutrit. (100 gr.): 1058.07 Kj, 252.73 kCal, Grasimi: 12.41 gr., Grasimi Saturate: 10.09 gr., Zahar: 31.64 gr., Sare: 0.09 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia

Heisse liebe ¢e/admi -220gr 25,00 lei

Ingrediente: gem capsuni 2.15kg, inghetata cu frisca si gust de vanilie bourbon, frisca.
Val. Nutrit. (100 gr.): 1247.05 Kj, 297.27 kCal, Grasimi: 11.91 gr., Grasimi Saturate: 4.68 gr., Zahar: 40.12 gr., Sare: 0.02 gr.
Alergeni: Lactoza

Vesuvio (4 E/aditivi) - 220 gr 25,00 |e|

Ingrediente: inghetata cu frisca si gust de vanilie bourbon, briosa ciocolata, frisca, dulceata afine.
Val. Nutrit. (100 gr.): 1627.26 Kj, 389.11 kCal, Grasimi: 20.86 gr., Grasimi Saturate: 6.40 gr., Zahar: 36.55 gr., Sare: 0.47 gr.
Alergeni: Lactoza

Banana split ¢e/adio - 220 gr 25,00 lei

Ingrediente: inghetata cu frisca si gust de vanilie bourbon, banane, frisca, alune.
Val. Nutrit. (100 gr.): 1194.77 Kj, 286.86 kCal, Grasimi: 18.68 gr., Grasimi Saturate: 5.64 gr., Zahar: 16.69 gr., Sare: 0.03 gr.
Alergeni: Lactoza, Alune

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat




Coffee classics

Ristretto 15 ml 11,00 lei
Espresso / Dublu * 35ml/ 120 ml 11,00/ 20,00 lei
Flat white ) * 120 ml 20,00 lei
Cafea la ceasca 120 mi 11,00 lei
French press - gourmet coffee - 300 mi 19,00 lei

Cafea gourmet, apa fierbinte 90%, infuzie 4 min

Cappuccino vienez ) * 18,00 lei

Espresso, lapte, crema vegetala (720 ml)

Latte macchiato ) * 20,00 lei
Espresso, lapte, spuma lapte (350 ml)
Cappuccino ) * 16,00/ 20,00 lei

Espresso, lapte, spuma lapte (120 ml /300 ml)

Caffe latte ) * 16,00/ 20,00 lei

Espresso, lapte, spuma lapte (120 m// 300 ml)

Orzo latte 1.7 * 16,00 lei
Orzo, lapte, spuma de lapte, sirop de agave (280 ml)

Coffee specialities

Iced raffaello latte s * 26,00 lei
Espresso, lapte, sirop cocos, Raffaello (250 ml)

Iced tiramisu latte (7,8 * 26,00 lei
Espresso, lapte, sirop amaretto, sirop vanilie, cacao, piscot (250 ml)

Iced macadamia latte s * 26,00 lei
Espresso, lapte, sirop alune, alune caramelizate (250 ml)

Iced matcha latte 3 * 26,00 lei
Matcha, lapte, sirop agave (250 ml)

Frappé o) * -350mi 26,00 lei
Espresso affogato (7,6) * 18,00 lei

Espresso, inghetatd, toping caramel (180 ml)

Iced exotic espresso tonic s * 26,00 lei
Espresso, sirop ananas, schwepps tonic (250 ml)
Irish coffee ) * 26,00 lei

Espresso, Jameson whisky, zahar brun, crema vegetala (250 ml)

Bailey's latte ) * 26,00 lei
Espresso, Bailey's, lapte, spuma de lapte (250 ml)

Stroh frappe ) * -350mi 28,00 lei

Lapte, frisca, ness, gheata, stroh (250 ml)

Extra lapte vegetal : * 100/200 mI 4,00/ 7,00 lei

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat




AgEiig

Flavor coffe Iatte Rece / Cald

Caramel latte 7) * 24,00 lei

Espresso, topping caramel, lapte, spuma lapte (350 ml)

' Pumpkin latte 7)* - 280 mi 24,00 lei
i \ Esspreso, sirop pumpkin, lapte, spuma de lapte
88‘; . :
J Vanilla latte (78 * 24,00 lei
Espresso, sirop vanilie, lapte, spuma lapte (350 ml)
Gingerbread latte ) * - 280 mi 24,00 lei
Esspreso, sirop turta dulce, lapte, spuma de lapte
Choco latte 7)* - 280 mi 24,00 lei

Esspreso, topping ciocolata alba/neagra, lapte, spuma de lapte

Special bubble tea :....c..

Matcha latte + popping -360mi 32,00 lei
Caramel latte + popping -360mi 32,00 lei
Lavanda latte + popping - 360 mi 32,00 lei
Raspberry tea + popping -360mi 27,00 lei
Edelflower tea + popping -360mi 27,00 lei
Pineapple tea + popping -3s0mi 27,00 lei
Lemon tea + popping -360mi 27,00 lei
Ice tea

Menta -300mi 22,00 lei
Infuzie ceai de menta, gheata, fresh de lamaie, sirop agave

Ceai verde -300m/ 22,00 lei
Infuzie ceaiverde, gheata, fresh de lamaie, sirop agave

Fructe de padure -300mi 22,00 lei
Infuzie ceai fructe de padure, gheata, fresh de lamaie, sirop agave

Fresh drinks

Fresh rodie - 250 mi 30,00 lei
Apa vie Scharf, cu lamaie - 500 m/ 8,00 lei
Plata / Minerala

Fresh portocale rosii - 280 m! 25,00 lei
Fresh portocale / grapefruit - 280 mi 18,00 lei

Redbull - 250 mi

16,00 lei



Limonade / frozen

Limonada dolissima - 500 mi 28,00 lei

Apa plata vie Scharf, lamaie, ghimbir proaspat, sirop de agave, menta

Immunity boost (17 * - 350mI 28,00 lei
Apa plata vie Scharf, sirop agave, ghimbir proaspat, fresh lamaie si portocala

Apple limonada - 500 mi 28,00 lei

Apa plata vie Scharf, mere, scortisoara, lamaie, menta

Orange goji limonada - 500 m! 28,00 lei

Apa plata vie Scharf, goji uscate, fresh portocale, laméaie, menta

BIO limonada zmeura - 500 mi 26,00 lei

Apa minerala vie Scharf, lamaie, zmeura, sirop BIO zmeura, menta

BIO limonada ghimbir - 500 mi 26,00 lei

Apa minerala vie Schért, Iamaie, sirop BIO ghimbir, menta

Limonada neagra digestiva - 280 m/ 26,00 lei

Apa plata vie Schérf, [amaie, carbune activ, sirop agave (la alegere), ghimbir, menta

Limonada - 500 mi 23,00 lei

Apa plata vie Schérf, [amaie, sirop de lamaie, menta

Limonada zmeura - 500 m/ 23,00 lei

Apa minerala vie Scharf, lamaie, zmeur3, sirop zmeura, menta

Limonada soc - 500 mi 23,00 lei

Apa minerala vie Scharf, lamaie, sirop soc, menta

Limonada ananas - 500 m 23,00 lei

Apa minerala vie Schérf, lamaie, sirop ananas, menta

Milkshakes

Milkshake capsuni si banane ez -360 mi 26,00 lei
Ingrediente: 3,5% lapte, banane, capsuni, topping de ciocolata alba

Val. Nutrit. (100 gr.): 705.88 Kj, 167.40 kCal, Grasimi: 6.55 gr., Grasimi Saturate: 2.50 gr., Zahar: 12.35 gr., Sare: 0.17 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Cereale sau Gluten

Milkshake avocado banana fulgi de ovaz e/ 26,00 lei

Ingrediente: lapte 3,5%, banane, avocado, fulgi de ovaz, topping ciocolata alba - 360 ml
Val. Nutrit. (100 gr.): 711.88 K], 169.30 kCal, Grasimi: 6.42 gr., Grasimi Saturate: 2.00 gr., Zahar: 12.50 gr., Sare: 0.13 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Cereale sau Gluten

Milkshake kiwi banane e/ adgii -360 mi 25,00 lei

Ingrediente: lapte 3,5%, banane, kiwi, topping ciocolata alba
Val. Nutrit. (100 gr.): 467.62 Kj, 110.70 kCal, Grasimi: 2.58 gr., Grasimi Saturate: 1.51 gr., Zahar: 13.33 gr., Sare: 0.11 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia

Milkshake fruit / capsuni e/ s - 360 mi 22,00 lei

Ingrediente: lapte 3,5%, capsuni, apa, topping ciocolata alba
Val. Nutrit. (100 gr.): 345.46 Kj, 82.03 kCal, Grasimi: 2.42 gr., Grasimi Saturate: 1.48 gr., Zahar: 10.05 gr., Sare: 0.11 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia

Milkshake banane e/ adiwi - 360 mi 22,00 lei

Ingrediente: lapte 3,5%, banane, apa, topping ciocolata alba
Val. Nutrit. (100 gr.): 430.55 Kj, 101.88 kCal, Grasimi: 2.44 gr., Grasimi Saturate: 1.46 gr., Zahar: 12.33 gr., Sare: 0.11 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia

Milkshake oreo e/ adiwvi - 360 mi 22,00 lei

Ingrediente: lapte 3,5%, apa, biscuiti oreo, topping ciocolata alba
Val. Nutrit. (100 gr.): 476.33 Kj, 113.19 kCal, Grasimi: 4.02 gr., Grasimi Saturate: 1.88 gr., Zahar: 12.20 gr., Sare: 0.17 gr.
Alergeni: Lactoza, Soia, Gluten

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat




SUPER PREMIUM
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Alcoholic cocktails

Lavanda lemon gin - 280 mi 32,00 lei

Gin Wembley, apa tonica, sirop lavanda, lamaie, gheata

Gin tonic - 280 mi 32,00 lei

Gin Wembley Crown, apa tonica, gheata, lime

Pink gin tonic - 280 m/ 32,00 lei

Gin Wembley Pink, apa tonica, gheata, capsuni

Orange vodka - 280 mi 27,00 lei

Vodka Stalinskaya Gold, fresh portocale, gheata, portocala

Tonic vodka - 280 mi 27,00 lei

Vodka Stalinskaya Gold, apa tonica, gheata, [amaie

Campari orange -280mi 29,00 lei
Campeari, fresh portocale, gheata

Aperol spritz - 280 mi 32,00 lei

Aperol, vin spumant, apa vie Scharf minerala, gheata

Margherita - 250 mi 29,00 lei

Tequila, sirop mojito, gheata, lamaie, menta, gheata pisata

Cuba libre - 300 m/ 27,00 lei

Rom, Cola, gheata, lime

Mojito - 280 mi 27,00 lei

Gheata pisata, rom, apa minerala, lime, zahar, menta

Hugo - 300 mi 32,00 lei

Gheata, sirop de soc, lamaie, vin spumant, apa vie Schéarf, menta

Paloma - 250 mi 32,00 lei
Tequila, suc lime, fresh grapefruite, sirop agave, apa minerala, gheata

Tequila sunrise - 280 m/ 27,00 lei

Tequila, fresh portocale, sirop zmeura, gheata

Blue lagoon - 280 mi 29,00 lei

Vodka, fresh portocale, blue curacao, gheata

Sangria - 280 mi 27,00 lei

Vin , sirop soc, sirop para, portocale, mere, lamaie, apa minerala

Mimosa - 280 mi 29,00 lei

Fresh portocale, proseco, gheata

Non - alcoholic cocktails

Hugo (1,7 * - 200 mi 30,00 lei

Proseco fara alcool, sirop soc, gheata, lime, menta

Pineapple party spritz 1,7 * - 200 m 28,00 lei

Ananas, prosseco fara alcool, boabe piper rosu, apa minerala, gheata

Strawberry party spritz (1,7 * - 200 mi 28,00 lei

Capsuni, prosseco fara alcool, apa minerala, gheata

Green apple - Non Alcool - 250 m 25,00 lei

Lime, gheata, zahar brun, santal mar, gheata

Lavanda lemon spritz - Non Alcool - 280 mi 25,00 lei
Gheata pisata, sirop lavanda, lamaie, schweppes, menta, gheata



Bere

Bere lager

Peroni Capri -330 ml- 4,2%

Peroni Nastro Azzurro - 500 m/-5,1%
Ursus Premium - 500 mi - 5,0%

Ursus Pilsner -330 mi-4,8%
Kozel Dark - 330 mi-3,8%

Kozel Lagger - 500 m/- 4,6%

Bere fara alcool

Ursus Fara Alcool -500 mi-0,0%

Ursus Cooler Fara Alcool -330mi-0,0%

Peroni Nastro Azzurro Fara Alcool -330mi-0,0%

Specialitati de bere

Azuga - Craft Nepasteurizata - 500 m/ - 5,5%

Azuga - Nefiltrata - 500 mi - 5,5%

Danila’s / Paula’s - Produs in Brasov - 500 ml - 5,0%

Ursus Black - 330 mi/-6,0%

Ursus Nefiltrat - 330 mi-5,1%

Fresh drinks

Apa vie Scharf, cu lamaie - 500 m/
Plata / Minerala

Fresh rodie - 280 mi

Fresh portocale rosii - 280 m/

Fresh portocale / grapefruit - 280 mi
Coca Cola / Fanta / Sprite - 250 m

Schweppes - 250 mi

Kinley, Bitter Lemon
Apa plata dorna -330 mi

Redbull - 250 mi

20,00 lei
20,00 lei
18,00 lei
17,00 lei
17,00 lei
18,00 lei

17,00 lei
16,00 lei
17,00 lei

24,00 lei

24,00 lei
28,00 lei

17,00 lei
18,00 lei

8,00 lei

30,00 lei
25,00 lei
18,00 lei
12,00 lei

12,00 lei

11,00 lei

16,00 lei




Vinuri / wines

Vin de casa 500 ml 40,00 lei

Demisec, Crama Ceptura Dealul Mare - Alb / Rosu / Rosé

Purcari Nocturne Chardonay 750 m/ 120,00 lei
Alb, sec

Purcari Nocturne Rose 750 ml 120,00 lei

Rosé, sec

Purcari Nocturne Rara Neagra 750 ml/ 120,00 lei

Rosu, sec

CUVEE DE

F’URC&RI' | Budureasca Premium Fume 750 ml 110,00 lei
?‘};','L Alb, sec
18,= _7 Budureasca Premium Rose 750 ml 110,00 lei
- Rosé, sec

Bristena Busuioaca de Bohotin 7187 ml/ 27,00 lei

Rosé, demidulce

Bristena Tamaioasa Romaneasca 7187/ ml 27,00 lei

Alb, demidulce

Eggletireasca Premium Fume 187 ml 27,00 lei
RBOLSISSLJeEeasca Premium Rose 187 ml 27,00 lei
RBot:gsueEeasca Premium Cabernet 787 ml/ 27,00 lei
Moscatto Rose Mary 750 ml 115,00 lei
gg\rloesée de Purcari 750 ml 205,00 lei
I/:L?Z?écco Rose Mary 750 ml 115,00 lei
Prosecco Shine 200 ml 35,00 lei
Vin fara alcool 750 ml 120,00 lei

Vin fara alcool 150 ml 28,00 lei




Short drinks

Unicum - 40 ml 18,00 lei
35% alcool
Jagermeister - 40 ml/ 18,00 lei
35% alcool
Vodlka |Stalinskaya Gold - 40 ml 20,00 lei
40% alcoo
Whilsk)ll Glen Moray - 12 YO - 40 ml 22,00 lei
40% alcoo

Whilsk)ll Elijah Craig Bourbon - 72 YO - 40 m/ 28,00 lei
47% alcoo

Rom Duppy Share Spiced / Aged - 40 ml 22,00 lei

37,5% alcool / 40% alcool

Rom Stroh - 40 ml/ 22,00 lei
40% alcool
Metaxa 7* - 40 ml 22,00 lei
40% alcool
Bardar - 7YO -40 ml 18,00 lei
40% alcool
Bailey's - 40 m/ 18,00 lei
17% alcool
Tequila - 40 ml/ 18,00 lei
38% alcool
Palinca - 40 m/ 18,00 lei

40% alcool




Hot chocolate

Marshmallow choco latte 7) * -250 m/ 26,00 lei

Lapte, ciocolata neagra/ alba, crema vegetala, marshmallow

Mochaccino dark / white (1,7 * -200 mi 26,00 lei
Espresso, ciocolata neagra/ alba, lapte, spuma lapte

Choco latte dark / white (1,7) * - 200 mi 22,00 lei

Ciocolata neagra / alba, lapte, spuma lapte

Hot limonade

Immunity boost (17) * - 350 mi 28,00 lei
Ingrediente: ghimbir, fresh portocale, fresh laméie, menta

Hot apple cider (1,7 * - 250 mi 26,00 lei

Ingrediente: (suc de mere, portocala, baton scortisoara)

Hot limonada ghimbir - 400 mi 26,00 lei

Ingrediente: sirop bio ghimbir, fresh lamaie, menta

Hot limonada soc - 400 mi 26,00 lei
Ingrediente: sirop bio soc, fresh lamaie, menta

Hot limonada zmeura - 400 m/ 26,00 lei

Ingrediente: sirop bio zmeura, fresh [dmaie, menta

Art for tea

Herbal harmony - 300 m 16,00 lei

Flori de galbenele, menta, musetel

Bio camomile - 300 mi 16,00 lei
Flori de musetel, de Tnalta calitate, din agricultura ecologica.

Pure mint power - 300 m 16,00 lei

Chai chai - 300 mi 18,00 lei

ceai de scortisoara, ghimbir, chimen, garoafa salbatica, anis, cuisoare

Rooibos (red tea) - 300 mi 16,00 lei

ceai cu gust de lemn aromatizat

Forestberry cocktail - 300 mi 16,00 lei

Macese, flori de hibiscus, bucati de mere, boabe de soc, frunze de mure, zmeurd, coacaze negre.

Gyokuro shadowed - 300 mi 16,00 lei
Early gray premium - 300 m/ 16,00 lei
Tea blumen -400mi 22,00 lei

Bulbi de ceai verde cu flori de galbenele si trandafiri, confectionati manual

* Produsele noastre pot contine alergeni (1 - 14), ** Produs din produs decongelat sau partial congelat




Informare

Lista Alergeni

Produsele preparate si oferite in cadrul locatiei

Come Back, pot contine alergeni, de la 1-14,

conform Directivei 2200/13/CE. Va rugam

verificati ingredientele continute sau solicitati
informatii suplimentare personalului.

1. Cereale care contin gluten (grau, secara,
orz, ovaz, grau spelt, grau mare, sau hibrizi ai
acestora) si produse derivate

2. Crustacee si produse derivate

3. Oua si produse derivate

4. Peste si produse derivate

5. Arahide si produse derivate

6. Soia si produse derivate

7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)

8. Fructe cu coaja, de exemplu migdale, alune
de padure, nuci, fistic, nuci macadamia
precum si produse derivate

9. Telina si produse derivate

10. Mustar si produse derivate

11. Seminte de susan si produse derivate

12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii de

peste 10 mg/kg sau 10 mg/litru, exprimate
in SO2

13. Lupin si produse derivate

14. Moluste si produse derivate

GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-I solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat

sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati i pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.

verd
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Piata Sfatului 7
073544 40 21

Ne rezervam dreptul de a ne selecta clientii






